Poder Legislativo Municipal. Critério de 
Julgamento: menor preço global. Funda-
mentação Legal: artigo 28, inciso I, da 
Lei 14.133 de 1º de abril de 2021. HO-
MOLOGADO a favor da Empresa: RO-
CELLE FOTO E FORMATURAS LTDA, 
CNPJ nº 05.082.048/0001-00, no valor de 
R$ 214.800,00 (duzentos e quatorze mil e 
oitocentos reais). Dotação orçamentária: 
as despesas decorrentes da contratação, 
objeto desta licitação, correrão por conta 
da dotação orçamentária própria, que 
deverá ser reservada na emissão da 
Nota de Empenho e da competente Au-
torização de Fornecimento.